



GMINA TRZEBIELINO

Ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino
tel. (0-59) 858 02 53/ fax (0-59) 858 01 67/ e-mail: sekretariat@trzebielino.pl



PNOŚ.271.8.3.2023.2

Trzebielino, dnia 20.02.2023 r

Strona internetowa Zamawiającego

Dot. zamówienia publicznego pn. „**Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku centrum sportowo-rekreacyjnego w Trzebielinie**”, znak sprawy: PNOŚ.271.8.2023.2

- **Ogłoszenie o zamówieniu** zostało zamieszczone w BZP na stronie portalu internetowego Urzędu Zamówień Publicznych w dniu **09.02.2023 r. pod nr 2023/BZP 00088154/01**

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), zwana dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że wniesiono pytania dot. ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i udziela na nie odpowiedzi.

1. Treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie.1

Proszę o sprecyzowanie wymagań dot. modułów fotowoltaicznych, ponieważ w STWIOR w pkt. 3.1 jest w tekście " Należy zastosować panele fotowoltaiczne polikrystaliczne o mocy nominalnej 250 Wp.", a w tabeli poniżej tekstu jest mocy nominalna modułów 320 W, natomiast w projekcie budowlanym są zastosowane moduły o mocy 365 W.

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga zastosowania modułów monokrystalicznych o mocy powyżej 365 Wp.*

Pytanie.2

Prosimy o informacje z czego wykonane jest pokrycie dachowe na wskazanym obiekcie? Jakie są wymiary dachu? Informacja ta jest kluczowa dla wyceny odpowiedniej konstrukcji.

Odpowiedź: *Dach ma pokrycie z blachy. Zaleca się zastosować mostki trapezowe. Podbudowa dachu-Konstrukcja drewniana.*

Pytanie.3

Czy zamawiający posiada informację na temat dopuszczalnego obciążenia dachu? Jeżeli odpowiedź jest przecząca, czy Zamawiający potwierdza, że wykonanie takiej ekspertyzy jest po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź: *Zamawiający nie posiada ekspertyzy dachu. W tym przypadku nie ma wymagania aby wykonywać ekspertyzę.*

Pytanie.4

Czy Zamawiający wymaga zastosowania optymalizatorów mocy? Jeśli odpowiedź jest twierdząca- czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie jednego optymalizatora do dwóch modułów fotowoltaicznych?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wymaga stosowania optymalizatorów mocy.*

Pytanie.5

Prosimy o wyjaśnienie czy wskazane parametry w opisie przedmiotu zamówienia dotyczące elementów instalacji fotowoltaicznej należy traktować jako minimalne. Co oznaczałoby, że Zamawiający dopuści rozwiązania równoważne lub lepsze.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne lub lepsze.*

2. Zamawiający oświadcza oraz informuję, że:

- Niniejsza informacja stanowi integralną część SWZ
- Niniejszą informację Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino> oraz <https://bip.trzebielino.pl>

Wójt Gminy

mgr Tomasz Czechowski